179 838 43 993 5 370 229 201

Sprzedaż klientom zewnętrznym 179 838 43 993 5 370 229 201

EBITDAR 44 181 16 434 (17 719) 42 896

EBITDA 22 892 13 455 (18 073) 18 311

Amortyzacja (24 821) (8 866) (642) (34 329)

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej bez zdarzeń
jednorazowych

(1 929) 4 589 (18 715) (16 055)

Wynik zdarzeń jednorazowych 0 0 (2 456) (2 456)

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej (EBIT)

(1 929) 4 589 (21 171) (18 511)

Udział w stratach netto jednostek
stowarzyszonych

0 0 (129) (129)

Przychody/koszty finansowe (115) (171) (3 307) (3 593)

Podatek dochodowy 0 0 (99) (99)

Zysk (strata) netto (2 044) 4 418 (24 706) (22 332)

Nakłady inwestycyjne 9 320 837 175 10 332

Grupa Kapitałowa Orbis
Raport kwartalny za I kwartał 2015 roku
Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
(dane w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

 27

I kwartał 2014 roku
pro forma

Segmenty operacyjne

Wartość
skonsolidowanaHotele

Up&Midscale
Hotele

ekonomiczne

Działalność
nieprzypisana i

korekty
konsolidacyjne

Przychody segmentu,
w tym:

157 350 41 756 4 451 203 557

Sprzedaż klientom zewnętrznym 157 350 41 756 4 451 203 557

EBITDAR 32 236 16 124 (17 509) 30 852

EBITDA 11 086 13 150 (17 850) 6 387

Amortyzacja (25 010) (9 255) (807) (35 072)

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej bez zdarzeń
jednorazowych

(13 924) 3 895 (18 657) (28 685)

Wynik zdarzeń jednorazowych 0 0 0 0

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej (EBIT)

(13 924) 3 895 (18 657) (28 685)

Przychody/koszty finansowe (1 019) (263) 1 225 (57)

Podatek dochodowy 0 0 2 075 2 075

Zysk (strata) netto (14 943) 3 632 (15 357) (26 668)

Nakłady inwestycyjne 17 771 353 151 18 275

I kwartał 2014 roku

Segmenty operacyjne

Wartość
skonsolidowanaHotele

Up&Midscale
Hotele

ekonomiczne

Działalność
nieprzypisana i

korekty
konsolidacyjne

Przychody segmentu,
w tym:

101 744 23 889 2 861 128 494

Sprzedaż klientom zewnętrznym 101 744 23 889 2 861 128 494

EBITDAR 16 921 8 806 (9 264) 16 463

EBITDA 15 768 8 806 (9 264) 15 310

Amortyzacja (20 946) (6 371) (720) (28 037)

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej bez zdarzeń
jednorazowych

(5 178) 2 435 (9 984) (12 727)

Wynik zdarzeń jednorazowych 0 0 0 0

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej (EBIT)

(5 178) 2 435 (9 984) (12 727)

Przychody/koszty finansowe 3 (13) 944 934

Podatek dochodowy 0 0 1 837 1 837

Zysk (strata) netto (5 175) 2 422 (7 203) (9 956)

Nakłady inwestycyjne 17 471 315 62 17 848

Grupa Kapitałowa Orbis
Raport kwartalny za I kwartał 2015 roku
Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
(dane w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

 28

W I kwartale 2015 roku przychody segmentu Up&Midscale były o 14,3% wyższe w porównaniu do
przychodów pro forma I kwartału 2014 roku. O wzroście tym zadecydowała przede wszystkim wyższa
frekwencja (o 6,9 p.p.). Średnie ceny w hotelach własnych były o 0,7% wyższe niż w I kwartale 2014
roku.

Przychody segmentu hoteli ekonomicznych wzrosły o 5,4%. Wpływ na zanotowaną dynamikę wzrostu